Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA m 160/90

Em 28 de Setembro de 1.990

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, Prefeito Mu
nicipal de Louveira, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE :

NOMEAR a COMISSÃO DA XXIX FESTA

de Louveira, que serã constituída pelos senhores:

Presidente .............. JOÃO ALCEU DIAS
Vice-Presidente .................. ADILSON STECK
Tesoureiro ...................... ALCIDES EDUARDO
29 Tesoureiro......... .. ODAIR CALMO
39 Tesoureiro ...................... AGOSTINHO TARDIVELLI
49 Tesoureiro......... .. ADILSON ANTONIO NIERO
Secretária ...................... MARCIA BABINI CAPELETTO
29 Secretário ...................... DENIS FINAMORE
39 Secretário...................... JOSÉ CARLOS NIERO
Divulgação.............................APARECIDO RIZZATTO

ARMANDO KASSARDJAN

DAVID ROSA PEREIRA

IVETE SILVEIRA NUNES

JOSÉ CÂNDIDO BUENO

NELSON CANESSA

SUELI APARECIDA MUCCI
VALDIR CAIN

DA UVA

Exposição, Vendas de

Frutas e Colaboradores APARECIDO FRANCISCÃO

EDSON ROBERTO DE MORAES

ELISEU LOURENÇON

JOÃO LUIZ MAZON

JOSÉ CARLOS CONTI
Segue Fl. 02